
UCHWAŁA NR XXVI/239/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie

miasta i gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. XII §1ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr 24, poz. 1422)) Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności, 
zwane dalej „placówkami”, mogą być otwierane i zamykane w dniach i godzinach ustalonych przez 
przedsiębiorcę w przedziale czasowym określonym w § 2, § 4 i § 5.

§ 2. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek zlokalizowanych na terenie miasta 
i gminy Nowa Dęba w każdym dniu tygodnia, w przedziale czasowym pomiędzy 500 – 2300 

z zastrzeżeniem § 3, § 4 i § 5.
§ 3. Godziny otwierania i zamykania placówek określone w § 2, § 4 i § 5 nie obowiązują na 

stacjach paliw, w restauracjach, zajazdach, hotelach, motelach i zakładach gastronomicznych, w 
których są świadczone usługi hotelarskie.

§ 4. W prowadzonych na wolnym powietrzu przy zakładach gastronomicznych tzw. ,,ogródkach” 
ustala się godziny otwierania i zamykania we wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy 
800 –2300.

§ 5. W zakładach gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową w tym dyskotekową 
znajdujących się w budynkach do tego przeznaczonych ustala się godziny otwierania i zamykania we 
wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy 800 – 300.

§ 6. Ograniczenie czasu otwierania i zamykania placówek gastronomicznych nie dotyczy dni i 
nocy, w których są organizowane imprezy okolicznościowe, a w szczególności przyjęcia rodzinne, 
zabawy i przyjęcia sylwestrowe, karnawałowe oraz studniówki, podczas których za bezpieczeństwo i 
zachowanie ciszy nocnej odpowiada organizator.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo – Organizacyjna, Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 9. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXI/164/96 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 13 lutego 1996 r. w sprawie dni 
i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych dla ludności,

2) Uchwała Nr XXXVI/263/97 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 lutego 1997 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności.

Id: 4838D028-1D71-490C-9996-3F651B89CA53. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 
I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 Nr 34, poz. 198.

Id: 4838D028-1D71-490C-9996-3F651B89CA53. Podpisany Strona 2




